
・移転先住所　　大阪市平野区加美西１-１７-１６
・移　転　日　　令和３年８月2日（月）

・電 話 番 号　　（06）6791-9871（従来と同じ）

平野支店 新築移転オープン
のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　当金庫平野支店は、このたび店舗を新築し、移転させて

いただく運びとなりました。

　これを機に、職員一同業務に専心し、皆様にご満足いた

だけるよう努めてまいる所存でございますので、今後とも

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

がんこ平野郷屋敷

ファミリーマート

至放出 ＪＲおおさか東線
ＪＲ大和路線

至天王寺

至
久
宝
寺至

八
尾

至
杭
全

コーナン PRO

平野支店（現店舗）

国道 25 号線

平野支店（新店舗）

加美鞍作

新加美駅
加美駅

N

ＡＴＭの営業
現店舗：令和３年 7月 30日 ( 金 ) 午後５時をもって終了いたします。
新店舗：令和３年８月２日 ( 月 ) 午前８時から開始いたします。
＊ＡＴＭにつきまして、７月３１日（土）、８月１日（日）は移転の都合上、

　終日ご利用を停止させていただきます。

■窓口の営業
現店舗：令和 3年 7月 30日（金）をもって終了いたします。
新店舗：令和 3年 8月 2日（月）から開始いたします。


